关于举办2013年全国注册电气工程师执业资格
考试考前辅导班的通知
各有关单位：
根据人社部通知，2013年度全国注册电气工程师执业资格考试时间定于9月7、8日进行。为帮助参加2013年度注册电气师考试的广大电气设计人员更好地复习应试，我会现委托山东电力工程咨询院有限公司（以下简称“山东院” ）举办本年度全国注册电气工程师考试考前培训班。
山东院为我会会员单位，负责全国注册电气工程师考试教材、大纲编写及阅卷工作。自2005年人事部首次举办注册电气工程师执业资格考试以来，山东院连续九年一直从事注册电气工程师考前培训工作，是我会授权单位，以师资力量雄厚、教学质量好、考试通过率高而赢得广大报考学员的认可。
九年来山东院积累了业界最顶级的师资，大师云集，编委会委员陶勤、任元会、黄纯懿；教材编写人张善之、许卫东、朱月涌、毛戈等位列其中，另有国内业界知名专家盛和乐、林凤羽、钟德明、尹树嵩。他们承担历年考前辅导工作，深谙命题规律、考试重点、答题技巧，授课突出重点、突破难点、紧扣考点，大大提高了考生的应试能力和水平。
2013年电气师考前辅导班将于7月份继续在济南举办。其他城市如有需求，请及时联系。另外我们今年也将同时举办注册设备工程师、注册结构工程师、土木工程师专业辅导班，现将有关简单情况公布如下：
一、授课教师：
编制教材专家及资深电气专家
二、授课时间及费用：
	类别
	科目
	班次
	开课时间
	课时
	单科费用
	VIP班费用
	授课形式

	专业班
	发输变电专业
	精讲班
	7月14日-21日
	80
	3600元
	6800元
	面授
（晚上有加课）

	冲刺班
	7月22日-23日
	15
	3600元

	习题班
	7月23日
	3
	VIP专享

	供配电专业
	精讲班
	7月13日-22日
	96
	3600元
	4000元

	习题班
	7月22日
	3
	VIP专享

	基础班
	专业基础
（发输变电、供配电）
	精讲班
	7月25日-29日
	65
	1500元
	4000元
	面授
（全程：白天+晚上）

	冲刺班
	7月30日-31日
	25
	1000元

	公共基础
（发输变电、供配电）
	精讲班
	8月1日-5日
	65
	1500元

	冲刺班
	8月6日-7日
	25
	1000元

	备注：
精讲班：吃透教材，练透考点，从基础学起，扎实备考，步步为营；
冲刺班：迅速缩小复习范围，重点突破，与其他竞争对手的分数明显拉开距离；
习题班：典型例题、案例分析解答，模拟题演练。
VIP班说明：
发输变电专业：包含精讲班、冲刺班、习题班。其中精讲班、冲刺班可单独报名，习题班不单独招生；
供配电专业：包含精讲班和习题班。其中精讲班可单独报名，习题班不单独招生；
公共、专业基础班：包含两个班次的精讲和冲刺班。均可单独报名。
VIP专享礼遇：
1、如未通过，即可免费参加第二年同班别学习；
2、免费赠送价值5000元培训录像光盘一套；
3、专业VIP班专享习题班礼遇，本班次不对外单独招生；
4、基础班VIP学员报专业VIP班再享九折优惠。

三、联系电话：0531-85182713  13406927908   联系QQ: 1240289920
电子邮箱：85182713@163.com     传真：0531-85182713 、85182565
四、培训地点：山东省交通干部学校（济南市天桥区无影山黄岗东路3号）
（请提前一天报到）
另：注册设备工程师专业培训班次及费用：
	考试  类别
	专业
	班次设置
	开课时间
	课时
	地点
	费用

	专业  考试
	给排水专业
	精讲第一期
	 6月15日-23日
	9天
	北京
	3600

	精讲第二期
	6月29日-7月7日
	9天
	广州
	3600

	暖通专业
	精讲第一期
	6月15日-23日
	9天
	北京
	3600

	精讲第二期
	6月29日-7月7日
	9天
	广州
	3600

	动力专业
	精讲
	7月27日-8月4日
	9天
	北京
	3600

	说明
	学员报名缴费后即送2012年培训资料！

                                     中国电力规划设计协会
                                    二○一三年四月二十六日
2013年注册电气工程师考前培训班报名表
单位名称：
培训负责人姓名：
培训负责人电话及传真：
培训负责人电子邮箱：
	序号
	姓 名
	性别
	报考班次
	办公
电话
	手机
	电子邮箱

	　1

	2

	3

	　4

	5

	6

	7

	8

	住宿标准
	□标准间（□单住  □合住）  □套间   □不需住宿

	特别要求

说明：请填写您的个人信息以及报考班次；食宿统一安排，费用自理，住宿标准栏划“√”。
我处备有考试用书，可按需购买。
请将此报名表发邮件至85182713@163.com或传真至0531-85182713 。
电话：0531-85182713  13406927908    联系QQ: 1240289920
培训未尽事宜，我们将随时通知，同时欢迎广大考生电话咨询。
郑重声明：近期有学员反映，某些培训单位冒用我院名义进行违规招生，我院在此郑重声明，山东院鲁电培训学校没有在全国任何城市委托任何人设立任何分支机构从事任何培训招生工作，与我院联系培训事宜的单位及个人以我院公布的地址、联系电话为准，否则我院鲁电培训学校概不承担任何责任。